目前正处于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的关键时期， 为配合疫情防控工

作，减少人员聚集，阻断疫情传播，华林证券股份有限公司（以下简称“公司” ）决定取消原

定于2020年2月7日召开的2020年第一次临时股东大会。

一、取消股东大会的基本情况

1、取消的股东大会类型和届次：2020年第一次临时股东大会

2、取消的股东大会召开时间：2020年2月7日

3、取消的股东大会股权登记日：2020年1月31日

二、关于股东大会取消的原因

目前正处于新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的关键时期， 为加强相关防控工

作，广东省人民政府于2020年1月28日发布的《关于企业复工和学校开学时间的通知》，要

求广东省行政区域内各类企业复工时间不早于2月9日24时。 为切实落实上述通知的相关

要求，配合疫情防控工作，减少人员聚集，阻断疫情传播，公司决定取消原定于2020年2月7

日召开的2020年第一次临时股东大会。

三、所涉及议案的后续处理

公司董事会将根据疫情控制情况，另行决定本次临时股东大会的召开时间、地点及其

他相关事项，并履行相应的信息披露义务。

公司董事会对由此给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

华林证券股份有限公司董事会

二〇二〇年二月四日

证券代码：

603659

证券简称：璞泰来 公告编号：

2020-023

可转债代码：

113562

可转债简称：璞泰转债

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

关于控股股东一致行动人宁波汇能减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应法律责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准上海璞泰来新能源科技股份有限公司公开发

行可转换公司债券的批复》（证监许可[2019]2318号）的核准，上海璞泰来新能源科技股

份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2020年1月2日公开发行面值总额人民币870,000,

000.00元可转换公司债券（以下简称“可转债” ）。

公司控股股东、实际控制人梁丰先生及其一致行动的宁波胜跃投资合伙企业（有限合

伙）、宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）合计配售璞泰转债4,786,870张（面值总额人民

币478,687,000元），占发行总量的55.02%。

2020年2月4日，公司控股股东一致行动人宁波汇能投资合伙企业（有限合伙）通过上

海证券交易所大宗交易方式合计减持璞泰转债870,000张，占本次可转换公司债券发行总

量的10%。 具体变动明细如下：

持有人名称

本次减持前持有

的数量（张）

本次减持前占发

行总量比例（%）

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后占发

行总量比例（%）

梁丰 2,615,660 30.07 0 2,615,660 30.07

宁波胜跃 1,133,150 13.02 0 1,133,150 13.02

宁波汇能 1,038,060 11.93 870,000 168,060 1.93

合计 4,786,870 55.02 870,000 3,916,870 45.02

特此公告。

上海璞泰来新能源科技股份有限公司

董事会

2020年2月5日

证券代码：

600664

证券简称：哈药股份 编号：临

2020-003

哈药集团股份有限公司股票交易风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●公司当前滚动市盈率明显高于行业水平；

●公司产品结构、主营业务未发生重大变化；

●公司2019年年度业绩预减；

●公司近期股票涨幅较大，敬请广大投资者理性决策，注意投资风险。

哈药集团股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2020年1月23日、2月3日连续2个

交易日内收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，公司已于2020年2月4日披露了《股票交易异

常波动公告》（公告编号：临2020-002）

2020年2月4日公司股票再次涨停。 鉴于近期公司股票价格波动较大，现对公司有关事

项和风险说明如下：

一、公司当前滚动市盈率明显高于行业水平

根据中国证监会发布的行业分类结果，公司所处行业为医药制造业。 经查询中证指数

有限公司官网，截至2020年2月4日收盘，公司滚动市盈率为114.52倍，同行业的滚动市盈率

为36.67倍。 敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎投资。

二、公司产品结构、主营业务未发生重大变化

公司目前经营状况正常，内外部经营环境未发生重大变化，目前产品结构和主营业务

均未发生重大变化。

2019年双黄连系列产品的销售收入约占公司整体收入的2%， 该系列产品对公司整体